

Protokół nr 136/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 15 lipca 2021 r. w godz. od 8³⁰ do 10⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Wicestarosta Gryfińska przedstawiła porządek obrad, który został rozszerzony o:
 - Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lipca 2021 r. (druk nr 6A/136),
 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk nr 6B/136),
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiej do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza (druk nr 14A/136) (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 135/VI/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., został przyjęty jednogłośnie wraz z poprawką dotyczącą rozstrzygnięcia w druku nr 1/135, iż komisja stypendialna odbyła się w dniu 1 lipca 2021 r. (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Godety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy Geosit s.c. o odstąpienie od kar umownych wynikających z umowy 2/GP/2020 w przedmiocie „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 3 „skanowanie materiałów PZGiK” dotyczących nieterminowego złożenia raportu (druk 1/136).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Po analizie wniosku Godety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy Geosit s.c. o odstąpienie od naliczania kar umownych dotyczących nieterminowego złożenia raportu wynikających z umowy 2/GP/2020 w przedmiocie „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 3 „skanowanie materiałów PZGiK”, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia i przedstawienia na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu.

- 2. Wniosek Godety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy GISPRO Sp. z o.o. o sporządzenie aneksu i przedłużenie nim terminu realizacji umowy do dnia 24 marca 2022 r. na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 2 „Modernizacja bazy EGIB” Umowy nr 1/GP/2020 z dnia 24 września 2020 r. (druk 2/136).**

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Godety Powiatowego w sprawie rozpatrzenia wniosku firmy GISPRO Sp. z o.o., zauważył iż wystąpienie Covid-19 miało wpływ na terminowość wykonania umowy i jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 1/GP/20 na przedłużenie terminu realizacji umowy do dnia 24 marca 2022 r. na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 2 „Modernizacja bazy EGIB” Umowy nr 1/GP/2020 z dnia 24 września 2020 r. W związku z przedłużeniem terminu do 2022 roku, Zarząd zobowiązał Geodetę Powiatowego do przekazania Wydziałowi Finansowo-Księgowemu odpowiedniej dokumentacji związanej ze zmianą finansowania projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

- 3. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenie zgody na przeznaczenie pomieszczenia biurowego nr 3.2. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego do wynajmu w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego, na czas oznaczony do 3 lat (druk 3/136).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przeznaczenie pomieszczenia biurowego nr 3.2. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego do wynajmu w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego, na czas oznaczony do 3 lat.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk 4/136).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 487/2021 w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy użyczenia obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie (druk 5/136).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy użyczenia obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej (druk 6/136).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 9 419,02 zł.

Jednocześnie zobowiązał Wydział Finansowo-Księgowy do przygotowania informacji dla Dyrektora PZAZ o sposobie rozliczania dotacji podmiotowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lipca 2021 r. (druk nr 6A/136).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz- Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lipca 2021 r.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uchylecia uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lipca 2021 r.. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 488/2021 w sprawie uchylecia uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lipca 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk nr 6B/136).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 489/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania składników majątku (druk 7/136).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przekazania składników majątku.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przekazania składników majątku, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 490/2021 w sprawie przekazania składników majątku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania umowy promocji Powiatu w ramach realizacji filmu dokumentalnego „Ballada o Franku Piesiku” (druk 8/136).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy nr 12/EK/2021 promocji Powiatu Gryfińskiego z Fundacją Szczecińską z s. w Szczecinie, na dofinansowanie w wysokości 4 000,00 zł brutto na promocję powiatu w ramach realizacji filmu dokumentalnego „Ballada o Franku Piesiku”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

11. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s przyznania indywidualnego nauczania ucznia klasy ósmej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk 9/136).

Na wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przyznanie 10 godzin zajęć indywidualnego nauczania z uczniem klasy ósmej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Czarnowie w okresie od 01.09.2021 r. do 24.06.2022 r. Wydatki na w/w zadanie w 2021 rok odbędą się w ramach posiadanych środków, a w 2022 r. zostaną zaplanowane na 2022 r. w materiałach planistycznych jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „EK”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk 10/136).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 491/2021 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki –
Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

13. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 1 do umowy nr WRR/000232/16/D z dnia 02.10.2020 r. o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, F (druk 11/136).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr WRR/000232/16/D z dnia 02.10.2020 r. pomiędzy Powiatem a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z s. w Warszawie, o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, F.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie (druk 12/136).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor Referatu Kontroli i Audytu – Monika Pasturczak.

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie i udzielił pełnomocnictwa p. Henrykowi Kaczmarowi do reprezentowania Zarządu Powiatu na Walnym Zgromadzeniu, które odbędzie się w Goszkowie w dniu 20 lipca 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Inspektor Referatu Kontroli i Audytu – Monika Pasturczak.

Wideokonferencję opuścił Jerzy Miler (4-1=3).

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole nr KM.7135.2019.UP z dn. 8 lipca 2021 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym w sposób proponowany przez komisję (druk 13/136).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Plóciennik – Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu wymienionego w protokole nr KM.7135.2019.UP z dn. 8 lipca 2021 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym w sposób proponowany przez komisję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Plóciennik - Śmiałkowska.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 14/136).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 492/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

Do wideokonferencji dołączył członek Zarządu Jerzy Miler (3+1=4).

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiemu do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza (druk nr 14A/136).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiemu do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na użycie podpisu elektronicznego w/w sprawie.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiemu do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiemu do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 493/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Dudar Wicestarości Gryfińskiemu do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w procesie aplikacji o dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład” – edycja pierwsza.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 lipca 2021 r. znak: ZPS-3.9423.8.2021.JJ, po rozpatrzeniu wniosku Starosty Gryfińskiego z dnia 22 czerwca 2021 r., zmienia decyzję ostateczną z dnia 13 marca 2021 r. znak: S.1.423.1.42014.JJ, w ten sposób, że orzeka o wydaniu na czas nieokreślony zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.
2. Zarząd zapoznał się z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 lipca 2021 r. znak: ZPS-3.9912.1.2021.RK, w której zezwała Staroście Gryfińskiemu na prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzcińsku-Zdroju, przy ulicy Dworcowej 1, na czas nieokreślony.

Protokół sporządziła Dominika Konopnicka

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 136/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 15 lipca 2021 r.)